דבר חקיקה, המכוון אל הציבור כולו, נכנס לתוקף מיום פרסומו, אלא אם כן נקבעה הוראה אחרת במפורש בחוק; במקרה ומבודר בהנחיה מנהלית המופנית אל ציבור ספציפי, מספיק להביא אותה לידיעתו של אותו ציבור.

---

---

## חקיקה

1. חוק הפרשנות, התשמ"א-1981, סעיף 17.
2. חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, סעיף 6.
3. חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, סעיף 9.
4. חוק הממשלה, התשס"א-2001, סעיף 10.
-
-

העותר ניגש לבחינות ההתמחות לרפואת עיניים בשנת 1994, אך לא הצליח לעמוד בבחינה. עד שנת 1992 הונהגה שיטה הידועה בכינוי "שיטת הציון הנייד", על פיה נקבע "ציון המעבר" תוך הסתמכות על ממוצע הציונים של כלל בוגרי בתי הספר לרפואה בארץ. בשנת 1993 נקבע "ציון מעבר" אחיד, אשר הועמד על 65%.